
 

 

PRESSMEDDELANDE  
Stockholm den 8 augusti 2022 

Liv ihop AB (publ) och dotterbolag ansöker om 
förlängning av rekonstruktioner 
 
Liv ihop AB (publ) har inlämnat ansökan till Stockholms tingsrätt om förlängning av den 
pågående företagsrekonstruktionen vilken inleddes den 25 oktober 2021. Dotterbolagen 
vilka också har beviljas företagsrekonstruktion (Liv ihop LSS AB, Svea Assistans KB, Atlas 
Assistans AB, Liv hop Syd AB och Liv ihop Sydost AB) har inlämnat motsvarande 
ansökningar till behörig domstol. 
 
Med anledning av ansökan om förlängning offentliggör nu Liv ihop AB (publ) att koncernens 
disponibla medel för tillfället uppgår till 17,2 MSEK. Utöver detta finns medel för täckning 
av Danske Banks fordran avseende checkräkningskredit.  
 
 
För vidare upplysningar  
Åsa Larsson, verkställande direktör i Liv ihop AB (publ)  
Tel: 070 494 96 22 
 

Denna information är sådan information som Liv ihop AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 8 augusti 2022 kl. 19:30.  

Kort om Livihop  
Livihop är ett ledande omsorgsbolag som erbjuder personlig assistans till personer med 
funktionsnedsättning samt olika typer av boendestöd. Bolaget grundades 2011 som assistansbolag 
och har sedan dess vuxit organiskt samt genom förvärv till att bli ett omsorgsbolag. Marknaden för 
personlig assistans har sin bakgrund i 1994 års LSS-reform, som gav personer med omfattande och 
varaktiga funktionsnedsättningar ökad möjlighet att klara sina grundläggande, vardagliga behov. 
Med det stödet ges de assistansberättigade en större möjlighet att på ett likvärdigt och jämställt sätt 
delta i samhället. Genom att erbjuda assistans som helt utgår från individens behov, bidrar Livihop till 
att öka livskvaliteten för sina uppdragsgivare. Livihop hjälper också sina uppdragsgivare att få 
maximal nytta av den assistansersättning de är berättigade till.  

Mer information om verksamheten finns på: www.livihopgruppen.se  

Mangold, med telefonnummer 08 5030 1550, är Bolagets Certified Adviser med emailadress 
ca@mangold.se.  


